
Hallenspielplan  SH im Bildungszentrum Halle Neustadt  ( 4121 )
Nietlebener Straße 14
06126   Halle

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Fr. 15.08.2025 19:00 Vereins-
Event Mä/
männl.

USV Halle 1 HSV Apolda 1990 23:26

So. 17.08.2025 10:10

10:50

11:30

12:10

12:50

13:30

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

USV Halle 1

USV Halle 1

SG Motor Goh…pzig e.V. 1

SG Motor Goh…pzig e.V. 1

Nordhäuser SV

Nordhäuser SV

SG Motor Goh…pzig e.V. 1

Nordhäuser SV

Nordhäuser SV

USV Halle 1

USV Halle 1

SG Motor Goh…pzig e.V. 1

19:20

18:17

20:24

20:23

25:19

22:24



Hallenspielplan  SH im Bildungszentrum Halle Neustadt  ( 4121 )
Nietlebener Straße 14
06126   Halle

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 24.08.2025 10:05

10:25

10:45

11:05

11:25

11:45

12:05

12:25

12:45

13:05

13:25

13:45

14:05

14:25

14:45

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

VfB Bad Lauc…ädt e. V. 1

TuS Dieskau-…öna e. V. 2

SV Friesen F…887 e. V. 1

TuS Dieskau-…öna e. V. 2

TuS Dieskau-…öna e. V. 1

USV Halle 2

VfB Bad Lauc…ädt e. V. 1

SV Friesen F…887 e. V. 1

USV Halle 1

SV Friesen F…887 e. V. 1

USV Halle 2

TuS Dieskau-…öna e. V. 2

USV Halle 2

USV Halle 1

TuS Dieskau-…öna e. V. 1

USV Halle 1

USV Halle 2

TuS Dieskau-…öna e. V. 1

VfB Bad Lauc…ädt e. V. 1

USV Halle 1

SV Friesen F…887 e. V. 1

TuS Dieskau-…öna e. V. 1

TuS Dieskau-…öna e. V. 2

USV Halle 2

VfB Bad Lauc…ädt e. V. 1

TuS Dieskau-…öna e. V. 1

USV Halle 1

VfB Bad Lauc…ädt e. V. 1

SV Friesen F…887 e. V. 1

TuS Dieskau-…öna e. V. 2

5:10

9:6

3:19

2:14

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

So. 31.08.2025 15:00 Vereins-
Event Fr/
weibl.

SV Union Halle-Neu. 2 Oranienburger HC 1 41:28

Sa. 13.09.2025 11:30

13:45

16:00

19:00

OLMJD

OLMJC

OLMä

RLM

USV Halle

USV Halle

USV Halle II

USV Halle

BSV 93 Magdeburg

BSV 93 Magdeburg

BSV 93 Magdeburg

HSV Bad Blankenburg

27:22

35:23

27:35

31:23

So. 14.09.2025 14:45

17:00

OLMJA

VLMä

USV Halle

USV Halle III

BSV 93 Magdeburg

Quedlinburger SV

31:43

26:31

Sa. 20.09.2025 14:45

16:45

SOLMJD

SOLMJC

USV Halle II

USV Halle II

VfB Bad Lauchstädt

BSV Klostermansfeld

25:7

53:25

Sa. 27.09.2025 10:00

13:30

16:00

19:00

SOLMJE

OLMJD

OLMä

RLM

USV Halle

USV Halle

USV Halle II

USV Halle

VfB Bad Lauchstädt

SG Kühnau

SV Eintracht Gommern

HC Burgenland

39:19

33:21

24:31

40:33



Hallenspielplan  SH im Bildungszentrum Halle Neustadt  ( 4121 )
Nietlebener Straße 14
06126   Halle

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 28.09.2025 10:00

12:00

14:30

17:00

OLWJB

SOLMä

OLMJC

VLMä

SV Union Halle-Neu. II

TuS Dieskau-Zwintschöna

USV Halle

USV Halle III

HSV Magdeburg II

HSG Sangerha…Querfurt II

DRHV 06

BSV "Fichte" Erdeborn

11:29

40:24

42:35

27:30

Sa. 04.10.2025 15:00

19:00

RLF

RLM

SV Union Halle-Neu. II

USV Halle

SV Oebisfelde 1895

SG Pirna/Heidenau

41:21

23:24

So. 12.10.2025 14:00

17:00

VLMä

OLMä

USV Halle III

USV Halle II

SV Friesen Frankleben

SG Kühnau

29:29

27:24

Sa. 18.10.2025 19:00 RLM USV Halle HC Einheit Plauen 33:32

So. 26.10.2025 10:00

12:30

14:30

17:00

Po-
wCJ(MHV)

OLFr

VLMä

OLMä

SV Union Halle-Neu.

SV Union Halle-Neu. III

USV Halle III

USV Halle II

VfB Bischofswerda

SG Lok Schönebeck

SG Spergau II

SG Spergau

35:30

30:26

33:25

23:35

Sa. 01.11.2025 10:00

11:45

13:45

16:00

19:00

SOLMJE

SOLMJE

SOLMJD

SOLMä

RLM

USV Halle II

USV Halle

USV Halle II

USV Halle IV

USV Halle

TuS Dieskau-…ntschöna II

SG Spergau

Landsberger HV

Landsberger HV

NHV Concordia Delitzsch

20:13

27:29

29:29

37:30

28:32

So. 02.11.2025 10:00

12:00

14:00

17:00

SOLMJE

SOLMJD

SOLMJC

SOLMä

TuS Dieskau-Zwintschöna

TuS Dieskau-Zwintschöna

USV Halle II

TuS Dieskau-Zwintschöna

Weißenfelser HV 91

BSV "Fichte" Erdeborn

TuS Dieskau-Zwintschöna

Langenbogener SV

30:13

33:25

25:31

35:27

Sa. 08.11.2025 10:00

11:45

14:00

19:00

OLMJD

OLMJC

SOLMä

RLM

USV Halle

USV Halle

TuS Dieskau-Zwintschöna

USV Halle

HV R-W Staßfurt

HV R-W Staßfurt

TSV Reichardtswerben

SV Anhalt Bernburg

22:23

51:34

21:28

29:33

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 09.11.2025 16:00 VLMä USV Halle III HG 85 Köthen II 29:32

Sa. 22.11.2025 10:00

11:30

13:00

19:00

SOLMJD

SOLWJD

SOLMJE

RLM

TuS Dieskau-Zwintschöna

TuS Dieskau-Zwintschöna

TuS Dieskau-…ntschöna II

USV Halle

HC Burgenland

BSV Klostermansfeld

BSV Klostermansfeld

SV G-W Wittenberg-Piest.

31:47

8:18

11:31

32:30

Sa. 29.11.2025 10:00

12:30

16:00

19:00

OLMJD

OLWJC

RLF

OLMä

USV Halle

SV Union Halle-Neu.

SV Union Halle-Neu. II

USV Halle II

FSV 1895 Magdeburg

Barleber Han… Club e. V.

DRHV 06

HV Wernigerode

32:30

52:15

35:26

33:34

So. 30.11.2025 11:30

13:45

16:00

SOLMJE

OLMJA

VLMä

USV Halle

USV Halle

USV Halle III

TuS Dieskau-…ntschöna II

HSV Haldensleben

HT 1861 Halberstadt

47:12

35:31

32:32

So. 07.12.2025 14:00

16:00

SOLMJD

SOLMä

USV Halle II

USV Halle IV

SG Spergau

SG Spergau III

12:29

30:34

Sa. 13.12.2025 10:00

14:00

16:00

19:00

SOLMJE

VLMä

OLMä

RLM

TuS Dieskau-Zwintschöna

USV Halle III

USV Halle II

USV Halle

SG Spergau

HBC Wittenberg

TuS Radis

HV R-W Staßfurt

35:15

29:36

32:33

29:19

So. 14.12.2025 10:00

14:00

16:30

OLWJB

Po-
mCJ(MHV)

SOLMä

SV Union Halle-Neu. II

USV Halle

USV Halle IV

TSV Niederndodeleben

NSG EHV/NH/Buteo

VfB Bad Lauchstädt

13:26

33:30

34:24

Sa. 24.01.2026 10:00

11:45

13:30

16:00

19:00

SOLMJD

SOLMJE

SOLMJE

SOLMä

RLM

USV Halle II

USV Halle

USV Halle II

USV Halle IV

USV Halle

TuS Dieskau-Zwintschöna

TSV Leuna

HC Burgenland

TSV Leuna

HC Elbflorenz 2006 II

18:27

27:23

11:30

35:29

25:28



Hallenspielplan  SH im Bildungszentrum Halle Neustadt  ( 4121 )
Nietlebener Straße 14
06126   Halle

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Fr. 13.02.2026 20:00 RLM USV Halle SV Oebisfelde 1895 31:23

Sa. 14.02.2026 10:00

12:15

14:30

16:45

OLMJD

SOLMJC

OLMJC

OLMJA

USV Halle

USV Halle II

USV Halle

USV Halle

SV Eiche 05 Biederitz

SV Friesen Frankleben

SV Eiche 05 Biederitz

HSG Ehle

26:19

36:20

33:26

35:29

So. 15.02.2026 12:30 OLWJC SV Union Halle-Neu. TuS Dieskau-Zwintschöna 29:25

Sa. 21.02.2026 12:00

13:30

16:00

19:00

SOLMJE

SOLMJD

OLMä

RLM

USV Halle

USV Halle II

USV Halle II

USV Halle

HSG Sangerha…en-Querfurt

HSG Sangerha…en-Querfurt

HC Burgenland II

HSG Freiberg

33:25

26:30

25:28

31:27

So. 22.02.2026 10:30

12:30

14:45

17:00

SOLMJE

SOLMJC

SOLMä

VLMä

TuS Dieskau-…ntschöna II

USV Halle II

USV Halle IV

USV Halle III

TSV Leuna

Weißenfelser HV 91

HSG Sangerha…en-Querfurt

HC Burgenland III

2:33

52:19

25:30

32:36

Sa. 28.02.2026 10:00

12:15

14:30

17:00

19:15

OLMJD

OLMJC

OLMJA

SOLMä

SOLMä

USV Halle

USV Halle

USV Halle

USV Halle IV

TuS Dieskau-Zwintschöna

HT 1861 Halberstadt

TSG Calbe/Saale

HV Wernigerode

Langenbogener SV

SG Spergau III

29:31

46:27

28:35

23:23

48:24

Sa. 07.03.2026 10:00

12:30

15:00

19:00

OLMJA

OLMJC

RLF

RLM

USV Halle

USV Halle

SV Union Halle-Neu. II

USV Halle

HBC Wittenberg

SpG HBC Witt…erg / Zahna

HC Burgenland

HC Aschersleben

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 14.03.2026 10:00

11:45

13:30

16:00

19:00

SOLWJE

SOLMJE

OLMJA

VLMä

OLMä

SV Union Halle-Neu. II

USV Halle

USV Halle

USV Halle III

USV Halle II

SV Friesen Frankleben

USV Halle II

HSG Börde

HC Aschersleben II

HV R-W Staßfurt II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 21.03.2026 10:00

11:30

13:00

14:15

16:30

19:00

OLMJD

SOLMJC

SOLMJE

OLMJC

OLMJA

OLMä

USV Halle

USV Halle II

USV Halle II

USV Halle

USV Halle

USV Halle II

SC Magdeburg

BSV Klostermansfeld

VfB Bad Lauchstädt

SC Magdeburg

SV Irxleben 1919 e.V.

HSV Haldensleben

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 22.03.2026 10:00

12:30

15:00

SOLMJD

RLF

OLFr

USV Halle II

SV Union Halle-Neu. II

SV Union Halle-Neu. III

BSV Klostermansfeld

Görlitzer HC

Post SV Magdeburg

0:0

0:0

0:0

Sa. 11.04.2026 11:30

14:00

16:00

19:00

SOLMJE

OLMJD

OLMä

RLM

USV Halle II

USV Halle

USV Halle II

USV Halle

TSV Leuna

HG 85 Köthen

SV Irxleben 1919 e.V.

ThSV Eisenach II

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 18.04.2026 00:00 SOLMJE USV Halle II HSG Sangerha…en-Querfurt 0:0

Sa. 25.04.2026 00:00

10:00

11:45

13:45

16:00

19:00

SOLMJE

SOLWJD

OLMJD

OLMJC

OLMä

RLM

USV Halle II

SV Union Halle-Neu. II

USV Halle

USV Halle

USV Halle II

USV Halle

Weißenfelser HV 91

HC Burgenland

TSV Wefensleben

HC Burgenland

SV Eiche 05 Biederitz

HG 85 Köthen

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  SH im Bildungszentrum Halle Neustadt  ( 4121 )
Nietlebener Straße 14
06126   Halle

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 26.04.2026 10:00

12:30

14:45

17:00

SOLMJD

OLMJA

VLMä

SOLMä

USV Halle II

USV Halle

USV Halle III

USV Halle IV

BSV "Fichte" Erdeborn

SV Blau-Rot Coswig

HSV 2000 Zerbst

HSG Sangerha…Querfurt II

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 02.05.2026 10:00

14:00

16:00

18:00

SOLMJC

SOLMä

OLMä

VLMä

USV Halle II

TuS Dieskau-Zwintschöna

USV Halle II

USV Halle III

TuS Dieskau-Zwintschöna

HSG Sangerha…en-Querfurt

HSG Wolfen 2000

SV 07 Apollensdorf

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 09.05.2026 12:30

14:00

16:00

19:00

SOLWJD

SOLMJD

SOLMä

RLM

SV Union Halle-Neu.

USV Halle II

USV Halle IV

USV Halle

HC Burgenland

HC Burgenland

TuS Dieskau-Zwintschöna

HC Glauchau/Meerane

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 10.05.2026 14:00 OLFr SV Union Halle-Neu. III Jessener SV 53 0:0


